MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS
Fone: (55) 3781 3555

1

EDITAL 006/2019, de 25 de janeiro de 2019

RESULTADO FINAL PARCIAL DOS ESTÁGIOS CURRICULARES

SUPERVISIONADOS OBRIGATÓRIOS DOS CURSOS SUPERIORES DE

LICENCIATURA DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS SANTO

AUGUSTO

A Diretora Geral em Exercício do Campus Santo Augusto do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições, divulga os resultados finais dos

Estágios Curriculares Supervisionados Obrigatórios dos cursos superiores de licenciatura,

conforme estabelecido no Edital 80/2018:

1. Curso Superior de Licenciatura em Ciências Biológicas:

Nome Nota final Resultado final

Alissandra de Oliveira dos Santos 9,50 Aprovado

Ana Carolina Rodrigues da Silva 8,75 Aprovado

Andressa Caroline Simionato Stöhr 8,70 Aprovado

Andressa Vargas de Souza 9,80 Aprovado

Andriely Luiza Daniel Enéas 9,50 Aprovado

Claudia Freitas 9,00 Aprovado

Deibie Vicentini 9,50 Aprovado

Diuly Fernanda Leite Vianna 9,20 Aprovado

Gabriela Inês dos Santos Avila 9,20 Aprovado

Jussara de Fatima Berlesi Agnes 0,00 Reprovado

Larissa da Silva 9,90 Aprovado

Laura Caroline Brikalski dos Santos 9,80 Aprovado

Leonardo Bahry Escobar 9,30 Aprovado

Maristela Teresinha Siqueira da Silva 9,30 Aprovado

Michele Santos da Fonseca 9,10 Aprovado

Paulo Roberto Alves Batista 9,10 Aprovado

2. Curso Superior de Licenciatura em Computação:

Nome Nota final Resultado final

Andreia dos Santos Dias 9,50 Aprovado

Celina Lima do Nascimento 9,20 Aprovado

Dalmir Rotilli 8,30 Aprovado

Danrley Brasil dos Santos 9,00 Aprovado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS
Fone: (55) 3781 3555

2

Edimar Spengler 8,65 Aprovado

Fabiana Vieira de Barcelos 0,00 Reprovado

Fernando Rehsler de Mello 7,00 Aprovado

Franciele Aline Hillesheim 9,40 Aprovado

Iuri Nascimento Santos 8,90 Aprovado

Janaina Carlisse Cardoso 7,80 Aprovado

João Inocêncio Barcellos dos Santos 8,20 Aprovado

João Ngueve Camalata 7,95 Aprovado

Lidiane Fonseca dos Santos 7,00 Aprovado

Lizandro Munir Radin 7,00 Aprovado

Mariana Krampe 9,90 Aprovado

Marcos Roberto Cavalheiro 0,00 Reprovado

Marcos Osório Alves 9,10 Aprovado

Mateus de Assunção Silveira 9,35 Aprovado

Matheus Andre Moreira 10,00 Aprovado

Melkisedeke Soares Sales 8,80 Aprovado

Michele Wende Kublik Rodrigues 8,85 Aprovado

Regis Leomar Delgiovo 9,95 Aprovado

Rodrigo da Rosa 8,00 Aprovado

Thomas Felipe Moreira 7,30 Aprovado

Tiago Portella 8,70 Aprovado

Uianes Luiz Rockenbach Biondo 9,60 Aprovado

Vania Bandurski 9,50 Aprovado

Zenaide Hosel Spengler 9,50 Aprovado

Santo Augusto, 25 de janeiro de 2019.

Beatris Gattermann

Diretora Geral em Exercício

Portaria 93/2019